CONFEZIONE CONTENUTI

= Pistola incollatrice Dremel 940
= 3 stick di colla multiuso ad alta
temperatura Dremel 11 mm

= Manuale di istruzioni

SPECIFICHE TECNICHE

Tensione:

Peso:

Lunghezza:

Alta temperatura:

Diametro stick di colla:

Numero d'ordine:
Codice EAN:

3 ACCESSORI

GG11 (3)

100 -240V
0,30 kg

20 cm

195 °C

11 mm

FO0130940JA
8710364052400





